eripit nō q̄ dñm. ff. de publicē. l. pnf. et ul. & idem in simili-  
bus. hoc aut̄ regulariter in possessionis uidicis. C. loca-  
& dduc. l. si quis dudicationis. ubi due via possessorio si dicat  
se adūfisse ante oīa possessionē resistit et post agit. & fa-  
ct quod dixi. s. e. do lo. nam q̄ predonē agentem possesso-  
nō non admittitur ex-  
ceptio in admittitur  
ad. o. de restri. sp. o. m. li-  
teri. & c. se. et genera-  
liter agenti posse for-  
o referuntur questio p-  
prietatis. agendo ta-  
men et nō exaudiendo  
de or. co. c. ul. C. de rei  
ven. ord. marij. decras  
preben. post electionē  
in si. de ap. o. stitutis. h.  
in fine. de accusa. acce-  
dens.

**Q**ui facit p atiu. hec regula sumpta est ex lege ff. e.  
ff. l. qd ius tu aterius. pone exempla in regula et p se  
quere quam ut dixi. s. e. potest quis. et no suphabundat v  
**F**regula per i la ut ibi dixi in fine.  
dictum legitime. hec regula sumpta est ex l. ff. e. ti.  
l. qui in anibiguis si. exemplifica in eo quod dixi in i teri  
momu et postea factus est furiosus. p. q. v. c. n. qd furio  
sus idem in supuemente affinitate. de eo quod cog. d. san. v. v.  
sue. c. p. n. l. idem in adoptione superuemente. ff. de ritu nup. a  
doptiuus. in p. m. et l. si quis. Et nota qd habuisti aliam re  
gulam per doctrinam. s. e. no firmatur. quia licet casus supuement  
a quo potuit mechiori non firmatur quod ab inicio non va  
lebat ut ibi. qd tamen intelligas ut ibi dixi. ita qd a princi  
pio factum erat legitimate non retractat. licet supuemat cas  
a quo non potuit mechiori. ut hic. et deo. ad hanc regulam  
ff. de iti. adiutori p. l. nec em. ibi dicitur textus nec em corrum  
ptus dñe atri qd recte transactum est supuem. nec de lido po  
terit concor. ad hanc regu. a de ure pa. consultationibus.  
de duer. dw. placet. de eo quod cog. d. san. v. v. sue. discretionem  
et quod in hiis uribus no. Et nota qd dicitur retractari. qd.  
ppet causam supuementem non retractatur ac si legitimate  
non fuisse factum. interdu tamen ppere supuementem causaz  
impeditur eius effodus quod legitimate factum erat. exempli  
fica per canonem. p. m. d. d. m. m. tr. et c. us qd adeo et de e  
ti. legro. presbit. p. et c. tua. cu si. et eode; mode rindetur ad  
legera que per doctrinam signati solent. ff. de uidi. si a me. et l  
se ff. ad. l. aqua. quia in eum casum in quibus d. qd uiditu  
solutur perrogatione eius cu quo item de statutus erit  
quia deuenit in eum casum in quo a principio non poterat co  
filtere. et m. l. qd de simile. l. qd cessit actio legis aqua. qu  
do seruus mortifere vulnerata liber factus est qui a iam in  
cum casum deuenit quos s. cu habere non poterat. et ratio  
**Q**uia aquilia damnificat.

**Q**uia aquila damnatur respicit.  
**V**od alieni pone exempla que dixi. s. c. 4. que a iis  
et pseque ut ibi dixi. et in reguli primitiū personale. et  
omni id hanc ē. et in argumentū.

**F**acto ad hanc i.e.m argumentum.  
**A**ustra sibi pone casum in dñō quo ad fidem et in  
fidei quo ad dñm. scij q.v.d formam item in eo qui in te,  
posita additione promisit et warrant aswōd fratere de ureurī p  
ueunt. ubi de hoc in eo qui nō vult transactos interpositā

obsecrata. C. de pac. d. pponas. h. concordat. f. p. di. esto  
subiectus. ibi cur ego te habeo ut principem cu tu me non  
hacca ut senatorem. sed nonne hosti seruanda est fides.  
pp. q. iij. minocens. pp. q. i. noli. so. ut ibi no. et in dicto. c  
puerit. illud enim vero est quoniam ipse hostis nobis fidem suam  
et sic occidat cu hac  
regula. Itez. q. p. q. i. v. q. do. p. ubidic  
t. q. si vir et uxori pi  
consensu attinentia  
vouent uno labente  
alter pseuerare debet  
so. ibi non fuerat fides  
homini. pmissa scđo  
nā sine vñaditio  
impleri debent que  
deo voulent. pp. q.  
vij. c. vno. m. fi. et vi  
des q. licet uxori adul

terata fuerit. in bis omnis vir peccat adulterando. pp. q.  
vi. c. i. per totū frustra igit debitum petit qui qd debet non  
impedit. et frustra legis auxilium inuocat qui omittit in  
legem. de vñ. quia frustra et ibi de hoc. vnum nota qn  
partes sibi adimularem aliquid sub pena pmissum et una  
pars pmo frangit fidem aut expedit magis alteri parti  
penam psequi et stare pacto vel contradicere magis ex  
pedit sibi fidem rumpere. In pmo cau licet sibi fides sit  
fracta ipse tamen p sua parte seruit eandem et sic penam  
petere poterit cum effectu. In secundo casu securae frangat  
fidem et hoc hic inde penarum mutua dispensatio. vt. s. de pe  
nis. constitutis. et sic illam de c. intelligas et que ibi no.  
Et est ad hoc sile. quod no. de ducenti sup spoliacione au  
tut expedit magis re habererem p. q. aut retinere rem  
quam possidet. in primo casu agat. in secundo expiciat hoc  
no. b. de or. cog. c. ul.

**D**elicatum persone. Pone ca. m epo de deposito propter  
timen ob hoc enim non debet ecclesia rebus suis ex  
poliari. f. v. q. vi. si episcopum. et ibi de hoc item pone in  
parato re qui falsaue instrumentum q. ppter hoc non pdet  
ecclesia causam. de excep. cum venerabilis. c. et delictum tu  
toris non obligat pupillum. ff. e. t. l. neg. et. ff. de tab. et  
hi. l. pns. Contra. f. v. q. iij. placuit. q. vbi delictum prelati  
non reperientis rem ecclesiasticam nocet ecclesie. ad idem d  
prescrip. c. i. et per totum. So. delictum aliud in faciendo. et  
hoc no pudiicit ecclesie ut hic. et aliud in omittendo et hoc  
bene pudiicit ut ibi. Ab hanc soluacionem qdicit f. v. q.  
iij. ita nos. vbi delictum quod est in facendo pudiicit eccle  
sie. So. dia potest fin. jo. qui hibi no. et in dco. c. si epm  
et hec regula intelligatur de detrimento facultati illud aut  
de detrimento bonoris. Vel poscas ibi no et desinquentibus  
q. ecclie. Adhuc vera solucionem de censi. cum olim. vbi  
delictum quod est in faciendo noet ecclesie. de in inter. re  
auditis. vbi delictum quod est in omittendo non pudiicit  
ecclesie. Hatis cognitio posset distinguere inter uidicaria et  
extrauidicaria ut in. uidicariabus uidiciorum favore sive  
sit in faciendo sive in omittendo pudiicit ecclesie. et in de  
auditis bene pudiicit ecclesie delictum quod sive in omittendo  
sed sive restituenda et sic non est. indec. cui. venerabilis  
dicti potuit exaudienda vel ibi solus paurator deliquerit in fa

end. s. instrumentu fasando. item. q. iij. d. si serillus. vbi  
punitur epus qui p uno seruo duos dare debet. sed illud  
facere debet de proprio si habet non de bonis ecclie ppter  
hanc regulam. item con. de or. cog. cum dilecto et violencia  
abbatis ecclie noere videtur. sed ibi solvit p. b. i. iij. glo  
s. q. ibi delictum fue  
rat dimissus p presa  
tum et collegium co  
muicato consilio. Et  
eodem modo solvit  
C. de facto sanct. ec  
cl. uitemus nullam ibi  
propter delictum per  
sonae discessum nauis  
ecclie. Et nota q  
diat hec regula deli  
ctum. q. se aundū p  
priam huus vocabo  
significationem vi

detur loqui de eo qd consistit in omittendo se undum ea q  
ne. a. e. p. adum. et amen illi significacioni non se impetr statut  
vt ibi dixi. item hoc qd dicit. persone intelligere possumus  
de prelato. et est vulgare dominozum monozum anglicoz  
de ihes. et parte. s. persone et de ap. bone memorie. vel in  
distincte de qualibet persona intelligatur cuius delictum  
ecclie non nocet sicut cum effectu. quia daretur re  
stituto usq ad quadriennum tñ. mis. ex causa plius rpi  
darentur vt. s. c. li. de. resti. m. mte. c. i.

**R** Naomi congruit. Po. casu. in filio patrini herede q  
succedit in honore uiris patronatus. sic in onere de  
filiandi ecclie am succedere debet. f. v. q. vij. filii ac nepo  
tibus. item po. re in prelato qui succedit in honore sic et in  
onere soluendi predecessoris debita pro ecclie utilitate  
contra. s. de solu. c. i. idem in uidice. ff. de uidice. mortuo  
wd et q. cum uidicari oportuerat. idem cum ei qui subsu  
tu. est sequitur oportet. ad idem. s. de offi. de. q. n. abbas et  
dco. ad hanc regulam. c. di. rationis. et. s. c. qui sentit on.  
Se. quod ibi dixi h. ad de. et p illam regulam potest edam. h  
resolu. vt. s. succedit in onere qui substituit in honore. ad  
ho. v. d. i. non nos.

**I**n argumentum. hec regula sumitur ex. l. ff. e. ii. que  
propter necessitatem. Po. ca. iij. l. v. di. c. i. vbi et ne  
cessitate temporis propter ministeriorum defectu monachos  
pmissum sive assumptum ad parochiales ecclias. cessante  
hac necessitate in argumentum trahi non debet ut ibi. item  
per de. s. de. eccl. cum in cunctis. ibi. ne quod quibusdam p  
necessitate tempore. 2c. Et alienatio factorum vasorum  
propter necessitatem redimendorum captiuorum concessa  
ad sequentiam trahi non debet. C. de sa. ro. san. ec. l. a. p. n. k.  
que mapit. sanctimus. Et dco. ad hanc regulam. s. e. que  
aure. et. s. c. q. alii nec superfluit hec regula p illas que  
loquuntur in eo quod conceditur ob fauorem vel ob graci  
am hic in eo quod conceditur ob temporis necessitat. Et  
dic. eciam in argumentum. q. di. urista vel arguens no de  
bet arguere de eo qd interdum ex necessitate concessum est  
qua argumenta de similibus ad penit. silia pcedunt sed  
inter tempus necessitatis et no necessitatis no est situdo  
ergo non pedit argumentacio. Et dco. ad hanc regu  
lam. f. v. q. i. c. i. p. quod ejam exemplificare posse. nam

3 principio generis humani sicut dixit frater cui sorores quia ex necessitate id fieri hoc aut erunt genus huma num et sublata est necessitas et ideo non licet derabatur. I. quartū gradū de oīan. et affi. nō debet. C. de pa. qui si. dis. I. iij. vbi ppter necessitatē famis licet filii distractere qd alias nō licet. et no

ta ex hac regula il lud gniale qd cessat et esse dūs dūtū. et si ci nus i fine. de ap. aū essent. de pe. et re. cā infirmitas. de quo dic ut no. drenū. p. translationē. Ipi. di. Chis omnibus. p. q. ij. due cassans igi tur necessitate ppter quā dispensatiū ē ces sat dicitur. i. q. vij. qd pio remedio. qd rex est arci facēda. non arci iā fida. ut

ibi no. et de utrū. et si cestus in fi. ad hoc. s. e. faciū. legi time. et est enā hoc rex nisi utilitas succedit loco necessita tis. sicut est de monachis ordinādis. ut pbatur. vi. q. i. s. t. nōnū. i. fine.

**N**emo potest plus urbis. hec regula sumpta fuit ex. l. ff. e. ti. l. nemo plus pone ca. i. q. vij. d. aybertū. de dona. mē vi. et v. n. up. vbi fuit hec verba. et ff. de acqui. re. do. l. tra ditto. et facit ad regulā. s. de pig. cū g. et s. e. is qui in ius ibi dū dicit eodem ure et sic nō maiori. et cōcordat quod didictr nemo dat quod nō habet. de mē. pa. qd aut. g. de e. lec suffragancis. vbi mandat aēps qd secessat nō ē ep̄ni p suffraganeos secessari et ff. d. acq. re. do. n̄ ē nouū. vbi cre ditor pignus dixerit cuius dñi nō habet. de se. d. iij. solet vbi etiā baptisimū dāt qui nō habet. so. ut no. i. q. c. i. quia hec est gniale illa sunt specialia. specialitatis ratio nem facile videre poteris. et ideo no. s. m. predie. dēce. n. up et de ure pa. cura. nā speciale in baptismo. ut in p̄d. c. sola. et demandare iurisdictio est. ergo aēps dīfīmat demandare potest ep̄is qui secessati erāt ut ep̄ni secesserē. et in creditore est speciale sicut in tutorē et curatore. C. de ad mi. tu. l. ul. i. s. lex qui. et in paratore. i. m. de re. d. g. nichil jn. udice. i. m. de of. w. g. si. in executor. e. ff. de e. u. sed pig ro. jn. i. m. formalis. ff. de usufru. l. q. nost. jn. eo q bona fidē emit a male fidei possessore qui v. l. cap. i. m. de u. fuci. g. qd aut. jn. censitoribus et flumine. ff. de acqui. re. do. l. ergo. g. alluwo. jn. donacōne libertatis. i. m. de lib. g. i. m. t.

**I**n toto partem. pone exempla que dixi. s. e. plus se per. et p̄e. querere ut ibi. i. d. cor. ff. de excep. rei. vidi. l. si quis cum totum pecūliis partem petit. exceptio rei vidi. no te. nā pars i. toto est. d. cor. d. r. p. i. q. v. penale. p. p. q. iij. merentis. de pe. d. i. g. hoc idem.

**I**n generali dēclinatione. pone casum. vi. q. i. frater nō sit. vbi generalis amissio facta legato per papā nō extē ditur ad causas fidei. iten pone p. de cre. s. e. li. de pe. et re. si ep̄us. vbi habes hec verba. item p. l. C. que res pig. ob. pos l. i. ubi in gnali obligatione pignoris nō veniūt. vfer et a

tumini. et que quas verisimiliter nō est et edēdūs specialitet obligasse. et facit optime. s. e. li. de offi. vici. cū m. generali. et nota quia nō solum in obscūris inspicimus id qd est verisimile sed etiā in generalib. de primo. s. e. inspicimus. de secundo h. et in dcor. q. ff. de peal. l. qui peculiū administratiōnē dēdat. vide

redundare. Idem.

**R**atam congrue ut succedit in onore qui substituitur in honore. Idem.

**N** argumentū trahī nequeunt que ppter necessitatem aliquid sūt dēcessa. Idem.

tur p̄mittere genera litter qd specialiter pmissurus est. et ff. de pig. ob. generali. tū quas quis habuit habitus sue sit ea nō dñe buntur qd verisimile est aliquem specialiter obligatum nō fuisse ut p̄ ea supellej. item v̄is remquenda est debitori. Si querat quemodo scietur qd sunt illa qd verisimili ter in sp̄cie nō dice rentur dēcessisse. Ihe.

hec agnoscit ex impossibili vel nihumana vel dura separatione ut puta misteria artis sue. vel qd ad affectionē p̄nent generali obligatione nō veniunt ut in p̄dic. l. obligationē. et l. se. et p̄bat optime. C. dia vtrwsg. vidi. l. possessionum vbi habes qd possessiones in quibus sunt ascripti ita dēbet diudi qd penes vnumiquēg m̄tria familia remaneat. ut pater a liberis dñis a viro frater a sorore nō se pentur. et nota ex hac regula verbum generale restringi ad idem. s. e. li. de Ihe. p. c. i. q. i. c. si ex tempore. de preben. cum cui. et e. quāvis. cū si. item facit hec regula ad questionē de eo qui generaliter tenetur aliquē dīta omnes uiuare nunquid contrarie vel filios. et nota de hoc. p. q. v. de forma. m. prima

**G**lo. et de ure. tū. p̄fīc. m. ul. glo.

**V**identia uira mercatur. pone casum in eo qui recipie ecclesia de manu layci. vi. q. vij. si quis deinceps. in eo qui emit spiritualia. de simo. nō satis. ad idem. C. de agrico. et c. l. quēad modum. ubi qui emit a scriptum sine glosa contra legū interdicta mercatur. et male fidei possessor dicitur. et ideo quia talis nō presumitur habere bonā fidem ideo nō prescribit. ut in p̄dītis unib. g. s. de donatione. e. a. postolice. sed solue ut ibi in glosa. sed videtur. item. g. s. de ure pa. cura. solue ut ibi. et sic patet qd urbis ignorantia nō excusat in p̄scriptiōnibus sicut nec in uisiciōnibus. ff.

**B**ona fides nō patitur. hec regula sumpta fuit ex. l. ff. e. ti. l. bona fides. ecclesia nō debet suum repetere cū augmento. sed si semel exactū itē p̄ exigere et augmentum recipet. p. q. iij. fratrem. ad idem de pēmis. suam. ff. de tabu. ep̄hi. l. iij. g. dēclinatione. et habet locū hec regula enā i. pēmis que semel exacte ab eodem itē p̄ exigere nō debent. ad hoc p. q. iij. e. u. de vidi. c. at si cleria. C. de pe. l. omnes. Nō eodez ideo dixi. quia si plures in solidū tenentur ad penā soluta pena p. vnu nō liberatur alter. p. q. iij. cū deuotissimam. ff. ad. l. aqui. item mela. g. sed si plures. An aut̄ res et pena si mul pet p̄nt. dic ut no. p. v. q. iij. si ecclēsie. hanc aut̄ regula dico veram in his quōz causa vñica exadiōne finitū.

Vnde si p. debet ipsorum solutione tollit omnis obli-  
gatio de non patitur bona fides ut illa iterum exigatur. et h. i. tamen  
tum ut indebita repetuntur. qd dic ut no. i. q. iii. in si de sol-  
ita. si autem vincia exactione non finitur obligatio. pone in ex-  
actione debiti uox ad uix et conuerso non habet locum  
regula. idem in par-  
tatione quae cegit e-  
piscopus visitans p-  
mo anno. non visitatis  
secundo anno iterum p-  
aratione cegit. et i-  
dem si ex necessitate  
et iterum eodem anno  
visitaret. et sic potest  
celegi de cen. cum ve-  
netabilis. ubi de hoc  
et p. v. q. ii. visitan-  
di. idem dico in ex-  
actione pene ubi hoc  
adu est in dictu ut  
todiens penam ta-  
tur et cegi possit que-  
tientia in factu fuerit.  
non tunc pena semel  
exacta etiam ab eodem  
iterum cegit. et dictu s-  
e in ex duentione le-  
gem accepit. s. e. co-  
tractus cum suis co-  
eis. sed veritate ispe-  
da in hiis casibus et similibus non est id sed alius sit eius  
de generis. et facit hec regula ad questionem quae no. io.  
q. ii. q. ii. monemus. an si ecclesia defecuta est suum a posses-  
sore quod facere potest. ut. e. q. apostolica. an adhuc idem  
possit petere a preslato. et certe non quia bona fides hoc non  
patitur ut hic ad penam tamen agere bene possit in eum ut  
q. d. p. de hoc etiam non de re. cc. non ali. si quis.

Vm quid una via. pone casum. p. v. hec p. m.  
go. s. e. i. de d. p. preben. detestanda. C. si man. ita veni. ne  
p. sti. i. ul. ubi dicit textus eam qui ita venit ne coripe que-  
stum faciat. nec in cauponam sub specie ministrandi pluitui-  
ne fraus dicte legi fiat. o. d. cor. s. de pac. re. cui n. suis con-  
cor. Nota ergo quod cum aliquid prohibetur omnibus que  
sequuntur ex illo. s. e. cum quid. et p. que pueniri possit ad  
illud ut hic. scilicet hoc interduum quia seruus non admittit ad  
testimonium negat pro domino nec aduersus dominum. et tamen te-  
stificatur de facto suo. puta dum dicitur per eum depositum vel  
modatum. vel simile. iiiij. q. iiij. seruus negat. item qui non potest  
accusare denuntiat. de urens. quemadmodum. in si. sed alius est  
effodus denuntiationis quod accusationis. ut ibi patet. sed id  
etiam ubi idem est effodus virtus quod de agna spuiali. tua ubi  
de hoc. item patronum non votat libertas in ius sine rema. si  
tamen agat alieno nomine. b. ff. de ius. v. i. questum  
ratio quia non ipse sed ille cuius nomine agit ducentrum vide-  
tur. et facit qd d. p. s. e. p. rest. item denegantur dislatio una  
v. s. per remedium uiris d. p. cui creditur alia via per beneficium  
scilicet testis in integrum. ut de testi. in iure. cor. sed dic ut ibi  
in ultro. glo. item presatus de mebisibua p. ecclesiastis acquisi-  
tis testari non potest. et tamen in celeritudine moderata pe-

de ipsis aliquas erogare. de testa. ad hoc. item patet non po-  
test filiu privare quarta et tamen libertates dando immixtum  
quartam. et sic alia via prout eum. ff. de morti. tes. papmanus  
q. qm autem. v. cum igitur. et est speciale libertatum favore.  
Satis circa hoc dia possit quod cum aliquid prohibetur habito  
principaliter respe-  
ctu ad prohibitu non  
ad viam vel modum q.  
prohibentur exempli-  
fica p. uita. in p. m.  
ducta. et p. dete. de  
d. p. pre. constitutus  
tunc sufficit prohibitu  
una via vel modo  
ut ad id in eius fratu  
dem alia via vel modo  
admitti non debet.  
ut h. speciale tam  
liberate est ut. s.  
d. p. si autem prohibito  
principaliter se habet  
ad viam vel modum non  
ad rem tunc securi-  
vnde alteri ecclesie  
alligatus epus non  
eligitur sed postulat  
item qui uiraut non  
accusare bene denun-  
tiat. quia sibi non est  
prohibitu deserere ci-  
mē s. p. modum accusacione deferre prohibitu est. idem in causa  
de uidi. ex animata. ubi petendo rem una actione repellor.  
et per aliam admitto. et hoc est videre in omnibus actionibus  
nam deponens agens modum repellitur. agens depositum  
admittitur et sic de singulis.  
Contractus dicunt uirgines padum rumpere legem. et  
hoc dicit regula que sumpta fuit. p. l. ff. e. si. l. contractus. q.  
dam ponunt casum p. canon. p. v. q. ii. cleuherius. ubi co-  
uentio inter ep. in dycesanum et fundatricem unita de oblate  
omnibus obuenientibus in festo iphius ecclesie seruanda est  
depositarius de uite omnium tenet solu de dolo et lata cul-  
pa que depositur dolo. si en. interuenit duentio ut teneat de le-  
ui et de levissima culpa et etiam de casu fortuito illa seruatur  
de deposito. e. ii. ad id. n. ff. depo. l. i. ff. si duemur. et ibi sunt  
hec verba. d. cor. de amo. e. uno. s. e. li. de pac. e. i. et q. dicit  
regula in duentione. intelligas honesta et non in bonos mo-  
res. vnde si duenerit ne dolus prestet non valet duentio. ut  
pred. l. contractus. ff. e. si. m. impossibili idem. qd dic ut d. p.  
s. e. nemo potest.

Annū qd quis. hec regula sumpta est ex. l. ff. e. ii.  
quod quis ex sua culpa. pone casum p. canon. p. v. q. ii.  
displice ubi si quis duxit ad iudicem se de equo piciat et  
ledat sibi soli imputet. idem p. dete. s. e. si. de preben. si cle-  
rius. ubi clericus qui negligit p. x. p. credi. sibi debitam  
cum vacat sibi imputare debet non sequenti expectati. ad id  
ff. p. d. o. l. u. duobus. q. fi. e. l. se. ubi socius omnium bono-  
rum damnatus ex contractu ob duum illam sui vel ex maleficō  
puta furto vel simonia non recuperat a socio. d. cor. l. di. sepe.  
s. c. hij quis de homicidio. e. ul. t. ff. ad. l. aquil. si putat. idem.

procurator penam quā ex suo desido presulat ab dñō nō re  
cipiat. ff. de pat. quā p̄prio fidem cōj. ad id m. C. de eūc.  
l. emp̄tor fundi. ubi dicitur q̄ si emp̄tor in iudicio nō fuit  
resuēta de eūdōne non agit q̄ venditorē quia culpa sua

Tres eūdōta videtur.

**I**n famibus. po  
ne ea p̄ canonē; h̄tpi  
di. tantis damel. de  
eſces. p̄la. in t̄r̄ dile  
ctos. et dicit l̄p̄ neq̄  
famosis et notatis.  
et quos scelus et vi  
te turpitudō m̄gnat  
et quos infamia ab  
honestoꝝ et asegrē  
gat dignitas post  
patētū. C. de dig. l.  
y. si. iij. ad idēz p̄p̄ij  
di. t̄aya. ubi dicitur

q̄ op̄im̄ ordinandi vacillare nō debet. de testi. c. ut. de ge  
cūsa. omnipotens. C. de m̄fa. l. vna. de infamia aut̄ quid sic  
et quomodo derribat et de multiplicia ipsiꝝ ḡn̄c die ue no.  
iij. q. vii. Et̄ria. v. p̄to. infamia. et q̄ dicit regula de digin  
tibus in t̄ligaa ecclesiasticas et seculi. t̄ibus. infamis em̄  
uidetur nō potest. iij. q. vii. infamis. bene en̄ potest arbitri  
esse. ff. de at. l. pedius. iij. q. vii. Et̄ria. v. d̄ḡmtores. an̄ pa  
rato. possit esse quere no. l. di. accedens. iij. q. vii. infamis.  
et. q. f. c. ul. et d̄ w̄f. ca. ipatoꝝ. i. ul. glo. et isti. d̄ excep. q. ut.

L̄t̄u est. pone ea. viij. q. iij. pleriq̄. s. e. li. de elec. au  
t̄ice. ff. ad us. quis. si ai eēm. d̄ eo. i. q. i. sit̄ nēnuit̄  
desimo. i. m̄. de ep̄. et ven. ad nostrā. s. e. li. de elec. om̄issa. q̄  
p̄to. de immu. et. clericas. et. c. ul. et. ff. de legi. l. fraus. C.  
de legi. nō dub. u. ubi sunt hec verba. Circa hanc aut̄ regu  
lam non insisto. p̄sequere em̄ eam. ut no. viij. q. vii. pleriq̄  
v. de p̄w. quanto. ac. ff. de legi. l. contra legiam. et facit qđ.

**D**ata romē apud sanctū petrum. Mōra ar. q̄ tabellio  
in instrumento debet scribere locū m̄nti otradiꝝ. de b̄ dixi  
s. e. si. de re w̄abbate sane ad si. f. Q̄ uinto nonas mar  
cij. i. tertio die interante marco. Hanc debes q̄ mensis di  
uiditur p̄ halendas nonas et p̄dus. et dicitur halende  
a calo. i. vco. q̄ tunc fiebat vocatio ad nūdmas. et iste nū  
dmc fiebant in quinto die vel septimo mensis ut pateat in  
calendario. vnde in prima die mensis dicitur calendras. in se  
cundo dicitur quarto nonas. interdu sefto nonas. q̄ suntq̄  
dam menses quā habent sef nonas. alij. iij. t̄m̄. et iij. q̄ ha  
bent sef sunt quatuor t̄m̄. sc̄j. Marcus. Mawis. Iulius. et  
October. vnde versus. Hoc nonas mawis october ulwa  
et māre. Quatuor ac reliquā tenet p̄dus q̄libet cōdo. In  
martio igitur p̄ma die didimus calendras. secunda. sefto no  
nas. i. sefto die āte nonas. In tercio. v. nonas. i. quinta die  
ante nonas. et sic demēps. septima die dicebamus nonas  
quia eodem die erant nundine. si vero mensis habebat. iij.  
nonas t̄m̄. secunda die dicebamus nonas. q̄ eodem die es  
rant nundine post has nonas fuit essent in quinto die fuit  
septimo fin d̄w̄erit atē mensis quā. s. posui denōtabamus  
dies ab p̄dus. p̄dus aut̄ interprefatur diuisio q̄ tunc dui  
debanū nundine. et q̄ p̄dus semper erat. viij. die post nonas  
q̄ quelibet mense p̄ vij. dies durabant nundine. idē statig